PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831- 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 03/2014 PARA CADASTRO RESERVA DE OFICINEI ROS PARA

ESCOLAS QUE ADERIRAM AO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO

  Publicação do Resultado Final

O Prefeito Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que foram aprovados os candidatos abaixo
listados, na ordem de classificação.

1- DOS RECURSOS

1.1. Do resultado caberá recurso, no prazo de 48 horas a partir da publicação
do resultado. Os recursos deverão ser dirigidos a Comissão e deverão ser
devidamente protocolados no endereço constante no preâmbulo deste Edital,
nos termos da legislação regente.
1.2. Não serão conhecidos recursos enviados pelo correio, fac-símile, correio
eletrônico, ou qualquer outro meio de comunicação.

                                                                                                     Guará, 23 de maio de 2014.

José Antônio Youssef Abboud                                       Kelly Cristina Pereira Telles
           Prefeito Municipal                                                        Secretária de Edu cação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831- 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Relação dos Candidatos Aprovados por Oficina

Xadrez

Classificação

Cássio Rangel A. Carvalho 1º

Dança Classificação

Jessica Tavares de Mello 1º
Ronaldo César da Silva Filho 2º
Denise Xavier de Souza Ferreira 3º

Tênis de Mesa

Classificação

           Cássio Rangel A. Carvalho 1º

Flauta Doce Classificação

Eliezer Pandolfi Paula 1º

Matemática

Classificação

Camila Ferreira Campanhola Aguiar 1º
Fabiana Aparecida dos Santos 2º

Letramento/Alfabetização

Classificação

Débora Silva dos Santos 1º
Fabiana Aparecida dos Santos 2º
Daniele Cristina de Andrade Puga Ribeiro 3º
Mislaine de Oliveira Alves 4º
Fabiana Cristina Sales 5º
Roselaine Machado Quintino 6º
Carla das Dores Gontijo 7º

Língua Portuguesa: ênfase em Leitura e

Produção de Texto

Classificação

Suelen Carla Rossato 1º
Debora Silva Santos 2º
Daiane Morais Dias 3º
Cleusa Ribeiro 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831- 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Teatro

Classificação

Euripedes Fernando de Oliveira 1º
Daniele Cristina Andrade Carvalho Puga
Ribeiro

2º

Debora Silva dos Santos 3º
Naweika da Silva Pinto 4º
Daiane Carvalho 5º

Direitos Humanos

Classificação

Mariana Diniz Furtado Aguiar 1º

Leonardo Donizeti Candido dos Santos 2º

Daiane Morais Dias 3º

Joelma Lucia da Silva 4º

Danilo Correa Neves 5º

Nubia Cristiane de Souza 6º

Artesanato Popular

Classificação

Laila Beatriz de Oliveira Campos 1º

Débora Silva dos Santos 2º

Gabriela Ferreira Costa Azevedo 3º

Danilo Correa Neves 4º

Denise Lauana Costa 5º